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NAPOLITAIN CLASSIOUE X12
)
360g-8,19€le
Par2(720g):4,1
5,74 €le kg au lot

£ au lieu de 5,90 €

MIKADO X2 CHOGOLAT LAIT

w
2x100g-s0it200g-
17,30 Ele kg
Par2(400g):519€
au ffeu de 6,92 €
12,98 € le kg au lot

CHOCOLAT

MLAIT

CRUNCHY COOKIES
KINDER

136g- 18,90 €lekg
Par2(272g):385€
aulieude 5,14 €
14,15 € le kg au lot
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COOKIES NOUGATINE
AUX PEPITES DE CHOCOLAT
NETTO
200- 6,70 €le kg
Par2 (400 g) : 2,01 €
au lieu de 2,68 €
5,03 € le kg au lot

Offre valabie sur dautres rancies de & gamme,
répondant 3 des carachiristiques ef des prix
diférents, signalés en magasin

-5 %”“ .

LEZ"PRODUIT

25

Soit4, 484 les2

984€
Par2:448€
au fieu de 5,98 €
7,37 € au lot

100g-590€lekg

Par 2 (200 g) : 0,94 € au lieu de 1,18 €
470€ kg au ot
mﬁawflﬁwﬁ:ﬂﬁmwiﬁsm

BATONNETS CHOCOLAT AU LAIT
HETTO

1509- 7,87 €le kg
Par2 (300 g) : 2 € au lieu de 2,36 €
6,67 € le kg au lot

o age

POUR VOTRE SHNTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
00 Modalités de l'offre : -30%, -40%, -50% ou -60% sur le 2*™ produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme

saveur, méme variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de I'offre. Offre limitée 3 6 produits par passage caisse,

par jour ef par personne. Suggestions de présentation.
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